
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

Prostřednictvím emailu 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 15.10.2024 

  

Naše č.j.: MMCH/136386/2024/OIA/Kuhn 

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn 

Tel.: 474 637 478 

Email: d.kuhn@chomutov.cz 

Datum: 30.10.2024 

 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážený pane  
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 15.10.2024: 

 
 Dle zákona č. 106/1999 Sb. Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:  
 

1) Počet zaměstnanců zařazených v městském/obecním úřadu.  

2) Kolik zaměstnanců máte zařazených ve stavebním úřadu podle nového stavebního zákona a 
jaký počet obyvatel má Vaše ORP?  

3) Jak řešíte pověřence pro ochranu osobních údajů? Vlastními silami nebo externě?  

4) Máte zřízenu jednotku sboru dobrovolných hasičů a jaký smluvní vztah s nimi uzavíráte? Jakou 
poskytujete odměnu v případě zásahu?  

5) Umožňujete zaměstnancům čerpání indispozičního volna/sick days, volno na školení, popř. jiné 
celodenní volno? Kolik v rámci jednoho roku?  

6) Umožňujete zaměstnancům práci z domova (homeoffice)? Pokud ano, v jakém rozsahu?  

7) Umožňujete zaměstnancům přístup ke služebnímu e-mailu mimo pracoviště?  

8) Umožňujete zaměstnancům přístup ke služebním počítačům formou vzdálené plochy?  

9) Využíváte v rámci úřadu software pro organizaci pracovní doby a plánování jednání za účasti 
většího počtu osob, a to jak v rámci organizace, tak i mimo organizaci? V případě, že ano uveďte 
jaké.  

10) Používáte v rámci organizace sdílené pracovní prostředí pro vytváření a úpravu projektů a 
dokumentů? V případě kladné odpovědi uveďte, jaké a zda k němu mají přístup zaměstnanci i 
mimo prostor pracoviště, případně externí spolupracující subjekty.  

11) Máte v rámci organizace prostory určené a vybavené pro jednání vedené online formou? 
Pokud ano, uveďte technické vybavení místnosti a program (platformu) používaný pro online 
jednání.  

12) Kolik máte služebních vozidel?  

13) Používáte při investičních akcích FIDIC?  
 
 



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

sděluje následující:  
 

1. 276. 
2. 20 zaměstnanců odboru stavební úřad. Počet obyvatel ORP je cca 83 tisíc obyvatel. 
3. Interně. 
4. Ano, jeden zaměstnanec na HPP. Odměny jsou v hodinových sazbách podle výjezdů. 
5. Pouze sick days v počtu 4 dny na rok. 
6. Ano, nejvýše 2 dny v měsíci. 
7. Ano. 
8. Ano. 
9. Ano, klasicky MS Outlook interně i externě. 
10. Ano používáme. Externím spolupracovníkům je v případě potřeby zřizován časově a obsahově 

omezený přístup.  
11. Ano, kamery, projektor/obrazovka, reproduktory. Pokud jde o program, tak obvykle Webex. 
12. 16 
13. FIDIC nepoužíváme. U podlimitních zakázek na stavební práce však používáme tzv. Český 

smluvní standard, který z FIDICu vychází. 
 
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní oddělení 

statutární město Chomutov 

 

mailto:podatelna@chomutov.cz
http://www.chomutov.cz/

